[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  27 января  2011     № 3
Об утверждении перечня объектов

для дальней
шей передачи из

муниципальной собственности

муниципального образования

«Смоленский район» в собственность
Козинского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области

     Рассмотрев письмо председателя комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  от 25.01.2011 г. №7 о рассмотрении и утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области для дальнейшей передачи в собственность Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов
р е ш и л:
1. Утвердить перечень объектов  муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в собственность  Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно приложению.
Глава муниципального образования

Козинского сельского поселения

       Смоленского района Смоленской области                                Т.П.Пивоварова

                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                Козинского сельского поселения

                                                                                Смоленского района

                                                                                Смоленской области

                                                                                от 27 января  2011    № 3

Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, передаваемых в собственность Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  в собственность которого передается объект

	1.
	Газоснабжение д. Высокое Смоленского района Смоленской области, расположенного по адресу: Смоленская области, Смоленский район, Козинское сельское поселение, д. Высокое, протяженностью сетей 6789,0 м.
	Козинское сельское поселение

	2.
	Расширение сети газоснабжения к жилым домам д. Козино Смоленского района Смоленской области, расположенного  по адресу: Смоленская области, Смоленский район, Козинское сельское поселение, д. Козино, протяженностью сетей 3800,4м